Директору МАОУ СОШ №14

имени А.Ф. Лебедева г. Томска

Мирошниковой Ж.А.

от ____________________________________

                                  (ФИО)

проживающего (ей) по адресу

_______________________________________

                      (фактический адрес)

_______________________________________

                      (адрес по прописке)

Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МАОУ СОШ №14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска моего ребенка

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________в 10класс
(фамилия, имя, дата и место рождения)

В профильную группу:

1. Технологическая (профильные предметы: математика, физика + дополнительный курс по

информатике)

2. Социально-экономическая (профильные предметы: математика, обществознание)

3. Универсальная (математика – база; профильные предметы: литература, обществознание)

 Согласен (на) на посещение курсов внеурочной деятельности

психолого-педагогической направленности      (да/нет)

Окончил(а) 9-й класс в _____________________________________________________________,
                                                                                                (указать ОО, в котором обучался ребенок)
изучала __________________ язык.
                 (указать иностранный язык)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного ___________________ языка и литературного чтения на родном __________________

языке.

Дополнительная информация:

Сведения о родителях:

 ФИО полностью контактные телефоны

ОТЕЦ

МАТЬ

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ СОШ №14 им. А.Ф. Лебедева

г.Томска,  Правилами приёма граждан в МАОУ СОШ №14 им. А.Ф. Лебедева г.Томска, Правилами внутреннего

распорядка и поведения для обучающихся МАОУ СОШ №14 им. А.Ф. Лебедева г.Томска ознакомлен(а)

Ребенок                                                        __________________                       __________________________

                                                                            (подпись)                                           (расшифровка подписи)

Родитель (законный представитель)       __________________                        __________________________

                                                                            (подпись)                                           (расшифровка подписи)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным

законодательством __________________.

                                             (подпись)

«_____»________________2023г.                                                         ____________________

                                                                                                                             (подпись)